Schutzengau Landshut

2" Siegerliste - Einzel - Gaumeisterschaft 2026

SCHUTZENGAU LANDSHUT
gegr. 1925

Luftgewehr Auflage 1.11.76 Senioren IV / m

9 von 9 Starter am 19.11.2025 in Isartaler Altheim

SCHUTZENGAU LANDSHUT
gegr. 1925

Platz St-Nr. Name

1 0187 Bach, Werner
2 0192 Seiniger, Roland
3 0108 Kaczor, Johann

0194 Maier, Walter
0189 Ruhland, Johann
0190 Ciriello, Wolfgang
0188 Lachner, Franz
0191 Horn, Reinhard
0193 Fromme, Michael

© 00 N o o b~

*(NA): Nicht angetreten  *(A): Nicht zum Bezirk *(Q): Nur Qualifikation

*(ZIS): Mit GM zur BM  *(VM): Mit VM zum Bezirk

Verein

Eichenlaubschiitzen Ha...

Ver.SG Bavaria-Burg L...

Isartaler-Schuitzen Al...

Schlo3schiitzen Piflas

Eichenlaubschitzen Ha...
Ver.SG Bavaria-Burg L...
Eichenlaubschitzen Ha...
Ver.SG Bavaria-Burg L...
Altschiitzenges. 1874 ...

Seite 1/1

Serien

103,8

100,9

100,9

1011
100,6
99,1
97,5
93,9
93,0

104,2 105,0

103,2 104.,8

103,0 1031

101,5 1025

102,4 100,5
99,9 102,8
101,9 97,7
100,6 96,9
86,4 93,7

Gesamt

313,0

308,9

307,0

305,1
303,5
301,8
297,1
291,4
273,1

Ringe

Ringe

Ringe

Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe

erstellt am 21.11.2025 um 15:17 Uhr



