

## Schützengau Landshut Siegerliste - Einzel - Gaumeisterschaft 2026



Luftgewehr Auflage 1.11.76 Senioren IV / m

9 von 9 Starter am 19.11.2025 in Isartaler Altheim

Platz	St-Nr.	<u>Name</u>	<u>Verein</u>	<u>Serien</u>	Gesamt
1	0187	Bach, Werner	Eichenlaubschützen Ha	103,8 104,2 105,0	313,0 Ringe
2	0192	Seiniger, Roland	Ver.SG Bavaria-Burg L	100,9 103,2 104,8	308,9 Ringe
3	0108	Kaczor, Johann	Isartaler-Schützen Al	100,9 103,0 103,1	307,0 Ringe
4 5 6	0194 0189 0190	Maier, Walter Ruhland, Johann Ciriello, Wolfgang	Schloßschützen Piflas Eichenlaubschützen Ha Ver.SG Bavaria-Burg L	101,1 101,5 102,5 100,6 102,4 100,5 99,1 99,9 102,8	305,1 Ringe 303,5 Ringe 301,8 Ringe
7 8 9	0188 0191 0193	Lachner, Franz Horn, Reinhard Fromme, Michael	Eichenlaubschützen Ha Ver.SG Bavaria-Burg L Altschützenges. 1874	97,5 101,9 97,7 93,9 100,6 96,9 93,0 86,4 93,7	297,1 Ringe 291,4 Ringe 273,1 Ringe